Systemsoft

2021年6月17日

各 位

株式会社システムソフト

SS Technologies が第4回不動産DXセミナーを開催

~ スマートロックを活用した収益向上のご紹介 ~

株式会社システムソフトの子会社である SS Technologies 株式会社は、第 4 回不動産 DX セミナーを 6 月 24 日 (木)にオンライン開催します。

不動産業界のDX は他業界に比べて遅れていましたが、昨今のコロナ禍を受けてニーズが急速に高まっています。システムソフトグループでは、不動産DX に特化したクラウドサービス「SS クラウドシリーズ」を提供しており、全商品の累計導入企業数は6,011 社に上ります(※1)。

今回のセミナーでは、クラウドサービス「SS クラウドシリーズ」のうち、スマートロック「Selkey/Selkey クラウド」を活用した収益向上についてご紹介します。

■セミナー概要

日時:2021年6月24日(木)16:00~16:30

参加費:無料(事前申込制)

申込ページ: https://service-sstechnologies.co.jp/seminar.php

- ■「SS クラウドシリーズ」サービス概要(※2)
- 1. SKIPS
 - ・空室一覧クラウド 賃貸管理物件の空室情報をWEB上で閲覧できるサービス
 - ・物確クラウド 募集状況を電話またはLINE Bot にて自動で応答するサービス
 - ・内見クラウド 自動で内見受付管理を行うサービス
 - ・申込クラウド 自動で入居申込の受付管理を行うサービス
 - ・契約クラウド 契約書等の書類を WEB 上で提供できるサービス
- 2. Selkev クラウド 不動産向けスマートロックシステム
- 3. 室内チェッククラウド 入居者自身で室内確認・登録ができるサービス
- 4. 修繕チェッククラウド 入居者、工事会社、管理会社が損傷状況を登録・報告できるサービス

Systemsoft



システムソフトグループでは、これらの SaaS を通じて、不動産会社の DX を推進してまいります。

※1 SKIPS、Selkey クラウド、室内チェッククラウド、修繕チェッククラウドの利用企業数を累計したものです。

※2 2021年6月16日時点で提供しているものです。

【株式会社システムソフトについて】

代表者: 代表取締役社長 吉尾 春樹

東京本社:東京都千代田区大手町二丁目6番1号 朝日生命大手町ビル2階

福岡本社:福岡市中央区天神一丁目 12番1号 日之出福岡ビル 10階

URL: https://www.systemsoft.co.jp/

以上